[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2009г № 57
О признании утратившим силу Постановления от 25.02.2000 № 209 «Об утверждении Положения о порядке осуществления государственного контроля за исполнением и охраной земель в Новокузнецком районе».
В связи с изменение законодательства в области контроля за использованием и охраной земель и необходимостью приведения нормативно правовых актов  в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 25.02.2000 № 209 «Об утверждении Положения о порядке осуществления государственного контроля за исполнением и охраной земель в Новокузнецком районе».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские вести».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новокузнецкого района  подпись и печать имеется            С.Н. Ковардаков